5.3 Se a alteração implicar mudança da pessoa jurídica contratada, deverá ser formalizado termo 

aditivo para alteração subjetiva.  

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1 Pelo objeto pactuado na cláusula primeira do presente contrato a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 1.160,00 (mil e cento e sessenta reais). 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE 
MARCA/ 
MODELO QTD 

VALOR 
UNITÁRIO  

(R$) 

VALOR 
TOTAL   

(R$) 

01 

BALANÇA DIGITAL 
VETERINARIA AÇO INOX 

PLATAFORMA SEM COLUNA 
200KG 

UND 
LIDER /B520 

CAES 1 R$ 1.160,00 R$ 1.160,00 

VALOR TOTAL R$ 1.160,00